
Uchwała nr 692/2024 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie wszczęcia postępowania w sprawie nadania stopnia doktora mgr 
Agnieszce Kos 

Na podstawie art. 178 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 189 i 190 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce t.j. Dz.U.2022 poz.574 z  późn. zm. oraz w zw. z § 21 ust. 1 pkt 9 

Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023 r., 

przyjętego uchwałą Senatu APS nr 655/2023 z dnia 22 listopada 2023, uchwala się co 

następuje: 

§ 1 

Na wniosek mgr Agnieszki Kos  z dnia 15 grudnia 2023 r. wszczyna się postępowanie w 

sprawie nadania jej stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika 

na podstawie rozprawy doktorskiej pt.: Zasoby osobiste osób uzależnionych od opioidów w 

trakcie leczenia substytucyjnego. 

§ 2 

Na promotora wyznacza się dr hab. Agnieszkę Lewicką-Zelent, prof. UMCS, a na promotora 

pomocniczego dr Ewę Grudziewską. 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


